I~ /<| 9" TREVISO SWIM CUP Fogiio . 1

11/202

VENETO RISULTATI B

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F

Treviso, Sabato 28/06/2025 ore 09:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 4 BODURRI ELODI 2014 AN BRESCIA SSD 01:46.02
2° 6 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:46.12
3° 5 CIRILLO ANNA 2014 SAN VITO NUOTO 01:50.89
- 3 MICHIELETTO ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD ASS
1° 6 VENDRAMIN VERONIKA 2014 SAN VITO NUOTO 01:30.78
2° 4 ZECCHIN GIOIA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:37.09
3° 3 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:41.43
4° 2 PELOSO CATERINA 2013 SAN VITO NUOTO 01:45.83
- 5 BILLI GIORGIA ZOE 2013 AN BRESCIA SSD SQU
1° 6 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.68
2° 7 PES DARLY YISED 2013 ARCA TEAM ASD 01:30.97
3° 2 MUCCIN NOEMI 2014 SAN VITO NUOTO 01:32.11
4° 3 NAVA GIORGIA 2014 SAN VITO NUOTO 01:34.59
5° 4 BONALDO ANGELICA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.79
6° 5 USIC EMMA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.16
7° 1 ZILIO LUCREZIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:39.44
8° 8 MACCAGNAN PETRA 2014 G.P.NUOTO MIRA 01:42.71
1° 2 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.27
2° 7 BISCONTIN VITTORIA 2013 ARCA TEAM ASD 01:29.84
3° 4 REBESCO SOFIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA'SSD 01:31.97
4° 8 CICCOTELLI ANNA MARIA 2013 ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS 01:33.16
5° 5 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.48
6° 6 PANZACCHI VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:33.92
7° 1 BORDIGNON CECILIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA'SSD 01:35.12
- 3 BILIBIO GIULIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
1° 4 PAVAN EMMA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA'"' 01:27.44
2° 2 ZANELLA ZOE 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA'* 01:28.38
3° 5 PALUDETTO SOFIA 2014 PIAVE NUOTO - SAN DONA" 01:28.65
4° 1 STIRBU EMMA 2013 GABBIANO NUOTO SSD 01:29.90
5° 6 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.19
6° 7 BOVOLATO NAIMA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:31.86
7° 8 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.87
8° 3 BRAGGIO JESSICA 2013 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:35.44
1° 5 OLIVETTO BEATRICE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.73
2° 8 TROMBETTA GINEVRA 2013 ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS 01:26.93
3° 6 MONGIAT MATILDE 2013 ARCA TEAM ASD 01:26.99
4° 4 VEDOVATO SOFIA 2013 MIRANO NUQOTO 01:27.89
5° 3 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.29
6° 7 CENTONZA GIULIA 2014 ARCA TEAM ASD 01:29.59
7° 2 GARDENAL GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD 01:30.40

1 BAZZO ELENA 2014 ARCA NUOTO ASD ASS

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
'

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

10
20
30
40
50
60
70
80

NOPRFP WOWLNR~O O WONEDNOG

P O0ONNOO OWwS

BOTTAZZI CAMILLA
PIVA GIULIA
CASONATO VIOLA
BET REBECCA
PASTRELLO NOEMI
SARISUD ALENA
CARLINI ALICE
CONTESSO IRENE

VOLPATO MATILDE
DAL COL ALICE
GASPERONI ANNA
MANEA DELIA
MARTINI ILARIA
SCOLARI CATERINA
DAL CIN ANCILLA
CAMERIN GIULIA

GNOATO MARTINA
MAZZUCATO VITTORIA
SARTOR SYLVIA
FOCCARDI GIORGIA
BARACIOLLI ISABEL
VOLPATO DEVA
SCARPA GINEVRA
BERNARDELLO NOEMI

9" TREVISO SWIM CUP
RISULTATI

2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013

2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013

2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014

CITTA' SPORT VICENZA SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
ONDABLU SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD

ASD NATATORIUM TREVISO

ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS
ASD ANTARES NUOTO

MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS
GABBIANO NUOTO SSD

ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS
CITTA' SPORT VICENZA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ARCA NUOTO ASD

NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GABBIANO NUOTO SSD
ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglio n. 2
05/11/2025

01:21.61
01:24.74
01:25.92
01:26.94
01:27.51
01:27.66
01:30.87
01:32.29

01:22.10
01:22.60
01:22.75
01:22.84
01:23.23
01:23.57
01:24.68
01:29.41

01:16.40
01:16.52
01:18.07
01:18.19
01:18.64
01:18.69
01:19.28
01:20.29

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

