## 9^ TREVISO SWIM CUP

Foglio n. 1 05/11/2025

## **RISULTATI**

**100 Dorso** Serie Cat.: Esordienti A F

Treviso, Sabato 28/06/2025 ore 09:00

Cron: A - Base v.: 50

e n° 9					
4	BODURRI ELODI	2014	AN BRESCIA SSD	01:46.02	
6	OSSERVANZA AURORA	2013	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:46.12	
5	CIRILLO ANNA	2014	SAN VITO NUOTO	01:50.89	
3	MICHIELETTO ALICE	2014	ARCA NUOTO ASD	ASS	
e n° 8					
6	VENDRAMIN VERONIKA	2014	SAN VITO NUOTO	01:30.78	
4	ZECCHIN GIOIA	2014	ARCA NUOTO ASD	01:37.09	
3	LOPRESTE ELEONORA			01:41.43	
	PELOSO CATERINA			01:45.83	
5	BILLI GIORGIA ZOE	2013	AN BRESCIA SSD	SQU	
e n° 7					
6	PROIETTI LUDOVICA	-		01:30.68	
7	PES DARLY YISED			01:30.97	
2	MUCCIN NOEMI	2014	SAN VITO NUOTO	01:32.11	
	NAVA GIORGIA			01:34.59	
	BONALDO ANGELICA			01:34.79	
5	USIC EMMA			01:38.16	
-					
8	MACCAGNAN PETRA	2014	G.P. NUOTO MIRA	01:42.71	
e n° 6					
2	GATTI MATILDE	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:28.27	
7	BISCONTIN VITTORIA	2013	ARCA TEAM ASD	01:29.84	
4	REBESCO SOFIA	2014	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:31.97	
8	CICCOTELLI ANNA MARIA	2013	ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS	01:33.16	
5	ADUSTINI MARIA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	01:33.48	
6	PANZACCHI VITTORIA	2014	ARCA NUOTO ASD	01:33.92	
1	BORDIGNON CECILIA			01:35.12	
-	BILIBIO GIULIA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	ASS	
e n° 5					
4	PAVAN EMMA			01:27.44	
2	ZANELLA ZOE	2014	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:28.38	
5		_			
1	STIRBU EMMA	2013	GABBIANO NUOTO SSD	01:29.90	
6	MORO ELEONORA			01:30.19	
7					
_					
_	BRAGGIO JESSICA	2013	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	01:35.44	
e n° 4					
5	OLIVETTO BEATRICE			01:25.73	
8				01:26.93	
6				01:26.99	
4				01:27.89	
-	BAZZO ELENA	2014	ARCA NUOTO ASD	ASS	
	3 n° 8 6 4 3 2 5 n° 7 6 7 2 3 4 5 1 8 n° 6 2 7 4 8 5 6 1 3 n° 5 4 2 5 1 6 7 8 3 n° 4 5 8 6	MICHIELETTO ALICE  ON 8  VENDRAMIN VERONIKA  ZECCHIN GIOIA  LOPRESTE ELEONORA  PELOSO CATERINA  BILLI GIORGIA ZOE  ON 7  PROIETTI LUDOVICA  PES DARLY YISED  MUCCIN NOEMI  NAVA GIORGIA  BONALDO ANGELICA  USIC EMMA  I ZILIO LUCREZIA  MACCAGNAN PETRA  MACCAGNAN PETRA  ON 6  GATTI MATILDE  BISCONTIN VITTORIA  REBESCO SOFIA  CICCOTELLI ANNA MARIA  ADUSTINI MARIA  BORDIGNON CECILIA  BILIBIO GIULIA  AN BOVOLATO NAIMA  SALMERI SOPHIE  BRAGGIO JESSICA  OLIVETTO BEATRICE  TROMBETTA GINEVRA  MONGIAT MATILDE  VEDOVATO SOFIA  MINETTO ALYSSA  CENTONZA GIULIA  GARDENAL GRETA  BAZZO ELENA	3 MICHIELETTO ALICE 2014 2 n° 8 6 VENDRAMIN VERONIKA 2014 4 ZECCHIN GIOIA 2014 3 LOPRESTE ELEONORA 2013 5 BILLI GIORGIA ZOE 2013 6 PROIETTI LUDOVICA 2014 7 PES DARLY YISED 2013 2 MUCCIN NOEMI 2014 3 NAVA GIORGIA 2014 4 BONALDO ANGELICA 2014 5 USIC EMMA 2013 1 ZILIO LUCREZIA 2014 8 MACCAGNAN PETRA 2014 8 MACCAGNAN PETRA 2014 8 CICCOTELLI ANNA MARIA 2013 4 REBESCO SOFIA 2014 8 CICCOTELLI ANNA MARIA 2013 5 ADUSTINI MARIA 2014 6 PANZACCHI VITTORIA 2014 1 BORDIGNON CECILIA 2014 3 BILIBIO GIULIA 2014 5 PAVAN EMMA 2013 6 PAVAN EMMA 2013 6 PAVAN EMMA 2014 7 BOVOLATO NAIMA 2014 8 SALMERI SOPHIE 2014 1 STIRBU EMMA 2014 8 SALMERI SOPHIE 2013 9 RAGGIO JESSICA 2013 8 TROMBETTA GINEVRA 2013 8 TROMBETTA GINEVRA 2013 8 TROMBETTA GINEVRA 2013 9 RAGGIO JESSICA 2013	MICHIELETTO ALICE  VENDRAMIN VERONIKA  VENDRAMIN TREVISO  VENDRAMIN VERONICA  VENDRAMIN VERONICA  VENDRAMIN VENDRU MARIA  VENDRAMIN VITO NUOTO LE BANDIE  VENDRAMIN VITO NUOTO  VENDRAMIN VITO NUOTO  VENDRAMIN VITO NUOTO  VENDRAMIN VITO NUOTO  VENDRAMIN VITO NUOTO CITTADELLA  VENDRAMIN VITO NUOTO MICHA  VENDRAMIN VITO NUOTO MICHA  VENDRAMIN VITTORIA  VENDRAMIN VITT	3

## 9^ TREVISO SWIM CUP

Foglio n. 2 05/11/2025

## **RISULTATI**

1° 2° 3° 4° 5° 6°	5 2 1 7 8 3	BOTTAZZI CAMILLA PIVA GIULIA CASONATO VIOLA BET REBECCA PASTRELLO NOEMI SARISUD ALENA	2014       CITTA' SPORT VICENZA SSD       01:21.61         2013       PIAVE NUOTO - SAN DONA '       01:24.74         2013       PIAVE NUOTO - SAN DONA '       01:25.92         2014       ONDABLU SSD       01:26.94         2014       SPORTING CLUB NOALE SSD       01:27.51         2014       ASD NATATORIUM TREVISO       01:27.66	
7°	4	CARLINI ALICE	2014 ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS 01:30.87	
8°	6	CONTESSO IRENE	2013 ASD ANTARES NUOTO 01:32.29	
Serie	e n° 2			
1°	5	VOLPATO MATILDE	2013 MIRANO NUOTO 01:22.10	
<b>2°</b>	4	DAL COL ALICE	2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.60	
3°	7	GASPERONI ANNA	2013 ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS 01:22.75	
<b>4°</b>	8	MANEA DELIA	2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:22.84	
5°	3	MARTINI ILARIA	2013 ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS 01:23.23	
6°	1	SCOLARI CATERINA	2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:23.57	
<b>7°</b>	6	DAL CIN ANCILLA	2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:24.68	
8°	2	CAMERIN GIULIA	2013 ARCA NUOTO ASD 01:29.41	
Serie	e n° 1			
1°	4	GNOATO MARTINA	2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:16.40 9.0	00
<b>2°</b>	3	MAZZUCATO VITTORIA	2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.52 7.0	00
3°	5	SARTOR SYLVIA	2014 ARCA NUOTO ASD 01:18.07 6.0	00
<b>4°</b>	6	FOCCARDI GIORGIA	2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:18.19 5.0	00
5°	7	BARACIOLLI ISABEL	2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:18.64 4.0	00
6°	2	VOLPATO DEVA	2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:18.69 3.0	00
<b>7°</b>	8	SCARPA GINEVRA	2013 ARCA NUOTO ASD 01:19.28 2.0	00
8°	1	BERNARDELLO NOEMI	2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.29 1.0	00